StoreSet Evo:
Fenntartható világítás
a jövő üzleteibe
StoreSet Evo
A StoreSet Evo ötvözi a vékony, modern kialakítást és az egyenletes fényeloszlást,
mindezt az OptiSuit optikák széles választékával ötvözve, hogy ezáltal megfeleljen a
különféle alkalmazási területeken történő használatnak. A rendszer megfelel a
körforgásos gazdaságért tervezett világítástechnikára vonatkozó szigorú

Fényáram-tolerancia +/-10%
Technikai adatok (1/2)
Order Code Full Product Name
Korrelált
színhőmérséklet
(névleges)
Színvisszaadási
index (CRI)
Fényhasznosítás
(névleges) (névleges) Fényáram
58609300 SM515T 90S/830
PSU DA35W BK
3000 K >80 124 lm/W 9 200 lm
58619200 SM515T 66S/830
PSU A20 BK
3000 K >80 134 lm/W 6 700 lm
58631400 SM515T 90S/830
WIA DA35W BK HE
3000 K >80 152 lm/W 8 700 lm
58633800 SM515T 90S/830
WIA WB BK HE
3000 K >80 152 lm/W 8 700 lm
58635200 SM515T 66S/830
WIA A20 BK HE
3000 K >80 157 lm/W 6 600 lm
58707600 SM515T 66S/830
PSU WB BK HE
3000 K >80 157 lm/W 6 600 lm
58721200 SM515T 80S/830
PSU WB BK
3000 K >80 126 lm/W 8 100 lm
58752600 SM515T 80S/940
DIA-VLC WB BK HE
4000 K >90 156 lm/W 8 300 lm
58756400 SM515T 90S/830
DIA-VLC WB BK HE
3000 K >80 152 lm/W 8 700 lm
58758800 SM515T 90S/840
DIA-VLC DA25N BK
4000 K >80 160 lm/W 9 200 lm
58766300 SM515T 90S/840
DIA-VLC WB BK
4000 K >80 124 lm/W 9 200 lm
58768700 SM515T 90S/840
PSU A20 BK
4000 K >80 137 lm/W 9 200 lm
58784700 SM515T 90S/930
DIA-VLC WB BK HE
3000 K >90 146 lm/W 9 500 lm
58786100 SM515T 90S/940
DIA-VLC WB BK HE
4000 K >90 154 lm/W 9 400 lm
58782300 SM515T 90S/840
PSU WB SI

StoreSet Evo
6Product family leaflet, 2025, December 13 az adatok változhatnak
Order Code Full Product Name
Korrelált
színhőmérséklet
(névleges)
Színvisszaadási
index (CRI)
Fényhasznosítás
(névleges) (névleges) Fényáram
58625300 SM515T 90S/830
WIA DA35W WH HE
3000 K >80 152 lm/W 8 700 lm
58644400 SM515T 90S/840
WIA WB WH HE
4000 K >80 160 lm/W 9 000 lm
58697000 SM515S 66S/830
DIA-VLC WB WH
3000 K >80 134 lm/W 6 700 lm
58705200 SM515S 66S/840
DIA-VLC WB WH
4000 K >80 143 lm/W 6 600 lm
58709000 SM515T 66S/830
PSU WB WH HE
3000 K >80 157 lm/W 6 600 lm
58711300 SM515T 66S/840
PSU WB WH
4000 K >80 143 lm/W 6 600 lm
58715100 SM515T 80S/830
DIA-VLC A20 WH
3000 K >80 126 lm/W 8 100 lm
58717500 SM515T 80S/830
PSU DA25W WH HE
3000 K >80 154 lm/W 8 000 lm
58729800 SM515T 80S/840
DIA-VLC WB WH
4000 K >80 139 lm/W 8 100 lm
Technikai adatok (2/2)
Order Code Full Product Name Az optika típusa
58609300 SM515T 90S/830 PSU DA35W BK Dupla aszimmetrikus optika, 35°,
széles sugárzási szög
58619200 SM515T 66S/830 PSU A20 BK Aszimmetrikus tükör, tengelyszög
20°
58631400 SM515T 90S/830 WIA DA35W BK HE Dupla aszimmetrikus optika, 35°,
széles sugárzási szög
58633800 SM515T 90S/830 WIA WB BK HE Széles sugárzási szög
58635200 SM515T 66S/830 WIA A20 BK HE Aszimmetrikus tükör, tengelyszög
20°
58707600 SM515T 66S/830 PSU WB BK HE Széles sugárzási szög
58721200 SM515T 80S/830 PSU WB BK Széles sugárzási szög
58752600 SM515T 80S/940 DIA-VLC WB BK HE Széles sugárzási szög
58756400 SM515T 90S/830 DIA-VLC WB BK HE Széles sugárzási szög
58758800 SM515T 90S/840 DIA-VLC DA25N BK Dupla aszimmetrikus optika, 25°-os
keskeny sugárzási szög
58766300 SM515T 90S/840 DIA-VLC WB BK Széles sugárzási szög
58768700 SM515T 90S/840 PSU A20 BK Aszimmetrikus tükör, tengelyszög
20°
58784700 SM515T 90S/930 DIA-VLC WB BK HE Széles sugárzási szög
Order Code Full Product Name Az optika típusa
58786100 SM515T 90S/940 DIA-VLC WB BK HE Széles sugárzási szög
58782300 SM515T 90S/840 PSU WB SI Széles sugárzási szög
58613000 SM515T 66S/830 PSU A20 WH Aszimmetrikus tükör, tengelyszög
20°
58615400 SM515T 90S/830 PSU DA35W WH Dupla aszimmetrikus optika, 35°,
széles sugárzási szög
58625300 SM515T 90S/830 WIA DA35W WH HE Dupla aszimmetrikus optika, 35°,
széles sugárzási szög
58644400 SM515T 90S/840 WIA WB WH HE Széles sugárzási szög
58697000 SM515S 66S/830 DIA-VLC WB WH Széles sugárzási szög
58705200 SM515S 66S/840 DIA-VLC WB WH Széles sugárzási szög
58709000 SM515T 66S/830 PSU WB WH HE Széles sugárzási szög
58711300 SM515T 66S/840 PSU WB WH Széles sugárzási szög
58715100 SM515T 80S/830 DIA-VLC A20 WH Aszimmetrikus tükör, tengelyszög
20°
58717500 SM515T 80S/830 PSU DA25W WH HE Dupla aszimmetrikus optika, 25°,
széles sugárzási szög
58729800 SM515T 80S/840 DIA-VLC WB WH Széles sugárzási szög
Működtetés és elektronika
Order Code Full Product Name Teljesítményfelvétel
58609300 SM515T 90S/830 PSU DA35W BK 74 W
58619200 SM515T 66S/830 PSU A20 BK 50 W
58631400 SM515T 90S/830 WIA DA35W BK HE 59 W
58633800 SM515T 90S/830 WIA WB BK HE 59 W
Order Code Full Product Name Teljesítményfelvétel
58635200 SM515T 66S/830 WIA A20 BK HE 43 W
58707600 SM515T 66S/830 PSU WB BK HE 43 W
58721200 SM515T 80S/830 PSU WB BK 64 W
58752600 SM515T 80S/940 DIA-VLC WB BK HE 53 W
StoreSet Evo
7Product family leaflet, 2025, December 13 az adatok változhatnak
Order Code Full Product Name Teljesítményfelvétel
58756400 SM515T 90S/830 DIA-VLC WB BK HE 59 W
58758800 SM515T 90S/840 DIA-VLC DA25N BK 67 W
58766300 SM515T 90S/840 DIA-VLC WB BK 67 W
58768700 SM515T 90S/840 PSU A20 BK 67 W
58784700 SM515T 90S/930 DIA-VLC WB BK HE 65 W
58786100 SM515T 90S/940 DIA-VLC WB BK HE 61 W
58782300 SM515T 90S/840 PSU WB SI 67 W
58613000 SM515T 66S/830 PSU A20 WH 50 W
58615400 SM515T 90S/830 PSU DA35W WH 74 W
Order Code Full Product Name Teljesítményfelvétel

1%
Mechanika és tokozás
Order Code Full Product Name Ház színe
58609300 SM515T 90S/830 PSU DA35W BK Fekete
58619200 SM515T 66S/830 PSU A20 BK Fekete
58631400 SM515T 90S/830 WIA DA35W BK HE Fekete
58633800 SM515T 90S/830 WIA WB BK HE Fekete
58635200 SM515T 66S/830 WIA A20 BK HE Fekete
58707600 SM515T 66S/830 PSU WB BK HE Fekete
Order Code Full Product Name Ház színe
58721200 SM515T 80S/830 PSU WB BK Fekete
58752600 SM515T 80S/940 DIA-VLC WB BK HE Fekete
58756400 SM515T 90S/830 DIA-VLC WB BK HE Fekete
58758800 SM515T 90S/840 DIA-VLC DA25N BK Fekete
58766300 SM515T 90S/840 DIA-VLC WB BK Fekete
58768700 SM515T 90S/840 PSU A20 BK Fekete
StoreSet Evo
8Product family leaflet, 2025, December 13 az adatok változhatnak
Order Code Full Product Name Ház színe
58784700 SM515T 90S/930 DIA-VLC WB BK HE Fekete
58786100 SM515T 90S/940 DIA-VLC WB BK HE Fekete
58782300 SM515T 90S/840 PSU WB SI Ezüst
58613000 SM515T 66S/830 PSU A20 WH Fehér
58615400 SM515T 90S/830 PSU DA35W WH Fehér
58625300 SM515T 90S/830 WIA DA35W WH HE Fehér
58644400 SM515T 90S/840 WIA WB WH HE Fehér
Order Code Full Product Name Ház színe
58697000 SM515S 66S/830 DIA-VLC WB WH Fehér
58705200 SM515S 66S/840 DIA-VLC WB WH Fehér
58709000 SM515T 66S/830 PSU WB WH HE Fehér
58711300 SM515T 66S/840 PSU WB WH Fehér
58715100 SM515T 80S/830 DIA-VLC A20 WH Fehér
58717500 SM515T 80S/830 PSU DA25W WH HE Fehér
58729800 SM515T 80S/840 DIA-VLC WB WH Fehér
Kezdeti teljesítmény (IEC-szabványnak megfelelően)
Order Code Full Product Name Kezdeti színérték
58609300 SM515T 90S/830 PSU DA35W BK (0.43, 0.40) SDCM<3
58619200 SM515T 66S/830 PSU A20 BK (0.43, 0.40) SDCM<3
58631400 SM515T 90S/830 WIA DA35W BK HE (0.43, 0.40) SDCM<3
58633800 SM515T 90S/830 WIA WB BK HE (0.43, 0.40) SDCM<3
58635200 SM515T 66S/830 WIA A20 BK HE (0.43, 0.40) SDCM<3
58707600 SM515T 66S/830 PSU WB BK HE (0.43, 0.40) SDCM<3
58721200 SM515T 80S/830 PSU WB BK (0.43, 0.40) SDCM<3
58752600 SM515T 80S/940 DIA-VLC WB BK HE (0.38, 0.38) SDCM<3
58756400 SM515T 90S/830 DIA-VLC WB BK HE (0.43, 0.40) SDCM<3
58758800 SM515T 90S/840 DIA-VLC DA25N BK (0.38, 0.38) SDCM<3
58766300 SM515T 90S/840 DIA-VLC WB BK (0.38, 0.38) SDCM<3
58768700 SM515T 90S/840 PSU A20 BK (0.38, 0.38) SDCM<3
58784700 SM515T 90S/930 DIA-VLC WB BK HE (0.43, 0.40) SDCM<3
Order Code Full Product Name Kezdeti színérték
58786100 SM515T 90S/940 DIA-VLC WB BK HE (0.38, 0.38) SDCM<3
58782300 SM515T 90S/840 PSU WB SI (0.38, 0.38) SDCM<3
58613000 SM515T 66S/830 PSU A20 WH (0.43, 0.40) SDCM<3
58615400 SM515T 90S/830 PSU DA35W WH (0.43, 0.40) SDCM<3
58625300 SM515T 90S/830 WIA DA35W WH HE (0.43, 0.40) SDCM<3
58644400 SM515T 90S/840 WIA WB WH HE (0.38, 0.38) SDCM<3
58697000 SM515S 66S/830 DIA-VLC WB WH (0.43, 0.40) SDCM<3
58705200 SM515S 66S/840 DIA-VLC WB WH (0.38, 0.38) SDCM<3
58709000 SM515T 66S/830 PSU WB WH HE (0.43, 0.40) SDCM<3
58711300 SM515T 66S/840 PSU WB WH (0.38, 0.38) SDCM<3
58715100 SM515T 80S/830 DIA-VLC A20 WH (0.43, 0.40) SDCM<3
58717500 SM515T 80S/830 PSU DA25W WH HE (0.43, 0.40) SDCM<3
58729800 SM515T 80S/840 DIA-VLC WB WH (0.38, 0.38) SDCM<3
Termékadatok
Order Code Full Product Name Termékcsalád kódja
58609300 SM515T 90S/830 PSU DA35W BK SM515T
58619200 SM515T 66S/830 PSU A20 BK SM515T
58631400 SM515T 90S/830 WIA DA35W BK HE SM515T
58633800 SM515T 90S/830 WIA WB BK HE SM515T
58635200 SM515T 66S/830 WIA A20 BK HE SM515T
58707600 SM515T 66S/830 PSU WB BK HE SM515T
58721200 SM515T 80S/830 PSU WB BK SM515T
58752600 SM515T 80S/940 DIA-VLC WB BK HE SM515T
58756400 SM515T 90S/830 DIA-VLC WB BK HE SM515T
58758800 SM515T 90S/840 DIA-VLC DA25N BK SM515T
58766300 SM515T 90S/840 DIA-VLC WB BK SM515T
58768700 SM515T 90S/840 PSU A20 BK SM515T
58784700 SM515T 90S/930 DIA-VLC WB BK HE SM515T
Order Code Full Product Name Termékcsalád kódja
58786100 SM515T 90S/940 DIA-VLC WB BK HE SM515T
58782300 SM515T 90S/840 PSU WB SI SM515T
58613000 SM515T 66S/830 PSU A20 WH SM515T
58615400 SM515T 90S/830 PSU DA35W WH SM515T
58625300 SM515T 90S/830 WIA DA35W WH HE SM515T